
                                                                                             

 

 

 

Katowice, dnia  13 października 2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: „Zakup, dostawa i montaż mebli” 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), z którego wynika, że przepisów Ustawy nie stosuje się do 

zamówień niższych niż 130 000 złotych, informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu  z dnia 30 września 2021 r. jedynym kryterium wyboru 

była cena.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

  

Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego  46 a, 

87-600 Lipno 

 

Cena: 10 811,70 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość punktów – 100 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 20 października 2021 r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.   JARD Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11, 

00-488 Warszawa 

 

20 787,00 zł 

2.  BiuroKoncept meble i wnętrza Biurowe 

Aneta Ślęzakowska 

ul. Bierutowska  nr 57-59, 

51-317 Wrocław 

 

13 472,19 zł 



                                                                                             

 

3.  P.P.H.U. Studio 7 Piotr Chodakowski 

Miąsowa 19, 

28-305 Sobków 

 

13 117,95 zł 

4.  AZCO Polskie Meble Biurowe Edward 

Balicki 

ul. Komorowicka 98, 

43-300 Bielsko – Biała 

18 878,04 zł 

5.  KAL-SPORT Paweł Kalita 

Al. T. Rejtana 8, 

35-310 Rzeszów 

 

 

22 999,97 zł 

 

6.  Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego  46 a, 

87-600 Lipno 

 

10 811,70 zł 

7.  EURO – MEBLE Małgorzata Masłoń 

ul. Ks. Bp. Herberta Bednorza 2A-6, 

40-384 Katowice 

 

17 422,95 zł 

 

 

Odrzucona oferta nr 4  

 

AZCO Polskie Meble Biurowe Edward Balicki 

ul. Komorowicka 98, 

43-300 Bielsko – Biała  

 

Powód odrzucenia: 

Oferta podlega odrzuceniu ponieważ Wykonawca w złożonej ofercie nie wycenił poz. 4 „krzesła 

drewniane...”, wskazując, iż nie posiada ww. krzeseł. Wykonawca zobowiązany był do złożenia oferty 

w pełnym zakresie, wyceniając wszystkie pozycje.  Ponadto Wykonawca składając ofertę poprzez 

aktywny formularz zobowiązany był, zgodnie z pkt 6.2, 6.3 Ogłoszenia o zamówieniu, do załączenia 

„Oświadczenia Wykonawcy” podpisanego przez Wykonawcę/osobę lub osoby uprawnione  

do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. Oświadczenie zostało podpisane przez osobę 

nie widniejącą w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jak również nie 

zostało załączone pełnomocnictwo.  

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor   

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na platformie po adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/513148 

       Wicedyrektor 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/513148

